

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتا من بر شما از نعمت ها بیشتر از گناهان می ترسم (زیرا ممکن است نعمت، انسان را مغرور کند) بدانید! شکری که سپاس آن به جا آورده نشود، پیشامد بدی به همراه دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۹۵

ورزشی



۲۰ پروژه ورزشی در دهه فجر امسال در فارس افتتاح می شود



مدیر کل ورزش وجوانان فارس گفت: ۲۰ پروژه ورزشی در شهرستان های استان فارس، افتتاح شده وهمزمان با دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. به گزارش روابط عمومی ورزش وجوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری اظهار داشت: با استعانت از خداوند بزرگ و در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دولت تدبیر و امید و با حمایت همه جانبه مسئولان در سطح وزارتخانه و استانی در دهه فجر انقلاب اسلامی، ۲۰ پروژه ورزشی شامل زمین چمن مصنوعی، سالن ورزشی و خوابگاه ورزشی در شهرستانهای تابعه استان افتتاح شده و به بهره برداری می رسد، سپس

پیکه: اگر لازم باشد چیزی بگویم آن را توئیت خواهم کرد

به گزارش اسپورت جرارد پیکه پس از دریافت جایزه بهترین ورزشکار کاتالونیا، جایزه اش را به پدر و مادرش تقدیم کرد و گفت: گام به گام رو به جلو حرکت می کنم و روی پیشرفت و بهتر شدن تمرکز کرده ام و تلاشم این است که مجددا با تیم موفقیت های فصل گذشته را تکرار کنم. اکنون بسیار خوشحالم، که این جایزه را به پدر و مادرم تقدیم می کنم چون همواره از من گله و شکایت دارند که چرا وقتی گل میزنی گل ات را به ما تقدیم نمی کنی. (می خندد) او در بخش مهم صحبت هایش به سوالی که به شعار های هواداران اسپانیول علیه خود اختصاص داشت، گفت: علاقه ای ندارم در مورد چنین مسائلی اینجا حرفی به زبان بیاورم، اگر چیز مهمی باشد در توئیت خود آن را قرار خواهم داد.

رئیس کمیته امور شهرستان های هیات سوارکاری فارس منصوب شد



طی حکمی از سوی رئیس هیات سوارکاری استان فارس، کریم نام آور به عنوان رئیس کمیته امور شهرستانهای این هیات منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش وجوانان فارس، در حکم وی آمده است: با نظر به تعهد، تجارب و علاقه مندی جنابعالی به ورزش زیبا و مفرح سوارکاری که همواره مورد تایید پیامبر مکرم اسلام (ص) و دین مبین اسلام بوده است؛ به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس کمیته پیگیری امور شهرستانهای استان فارس منصوب می شوید. امید است همواره در امر اعتلای این رشته ورزشی با همکاری روسای محترم هیاتهای سوارکاری شهرستانهای تابعه استان در امر برنامه ریزی هر چه بهتر موفق و موید باشید.



روادث

دستگیری سارق درون خودرو، حین سرقت در شهرستان داراب

فرمانده انتظامی شهرستان سوايق کيفري «متمم» مشخص «داراب» از دستگيري سارق شد، وي از سارقان حرفه اي با سابقه دار هنگام سرقت در آن چندين فقره سرقت است، متمم شهرستان خبر داد. در اعترافات خود، علاوه بر به گزارش خبرنگار پایگاه خبری سرقت باطری آن کامیون، به ۳ پلیس، سرهنگ «فرج رستمی» فقره سرقت درون خودرو دیگر در تشریح این خبر گفت: در نیز اقرار کرد. پی کسب خیر، مبنی بر پرسه سرهنگ «رستمی» با اشاره به زدن فردی ناشناس در یکی از ادامه تحقیقات از متمم دستگیر خیابانهای سطح شهر و باز کردن شده، به شهروندان توصیه کرد: در روی موتور «کامیون» اتومبیل خود را به دزدگیر، قفل توسط این فرد، ماموران پدال وسایر لوازم بازدارنده کلاتری ۱۲ شهرستان بلافاصله مجهز و تا جایی که ممکن است در محل حاضر شدند. وسیله نقلیه خود را در مناطق وی ادامه داد: ماموران پر رفت و آمد که دارای نور و پس از دستگیری و توقیف روشنایی کافی است پارک کنند موتورسیکلت متمم، وی را جهت و همچنین در صورت مشاهده تحقیقات بیشتر به کلاتری افراد مشکوک و اتومبیلهای منتقل کردند. رها شده، موضوع را در فرمانده انتظامی شهرستان سریعترین زمان ممکن از طریق «داراب» افزود: پس از استعلام تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف محموله های کالای قاچاق میلیاردی در شهرستان لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان انجام شده در جاده های اطراف «لارستان» از کشف چند محموله شهرستان «لارستان» بویژه محور کالای قاچاق به ارزش دو «هرمزگان» به «لارستان»، تعداد میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال در ۱۲ هزار و ۱۹۲ توب پوشاک آن شهرستان خبر داد. و کفش خارجی قاچاق به ارزش به گزارش خبرنگار پایگاه دو میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال خبری پلیس، سرهنگ «حسین کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان «لارستان» اظهار کرد: گفت: ماموران انتظامی شهرستان «لارستان» موفق شده اند در ۴ سواری و وانت که محموله های عملیات جداگانه بیش از ۲ قاچاق را حمل می کرد، توقیف میلیارد کالای قاچاق کشف و شد و ۹ قاچاقچی کالا دستگیر ضبط کنند. و جهت سیر مراحل قانونی به وی توضیح داد: طی عملیاتیهای مراجع قضایی معرفی شدند.

عاقبت در دناک شوخی چند جوان

جوانی که به واسطه یک شوخی، کینه ای را از دوستش به دل گرفته بود، با کمک چند نفر دست و پای دوستش را بست و تینر روی او ریخت و آتش زد اما خوشبختانه جوان که در شعله های آتش این کینه



ناخودآگاه میخی را که قبلا روی شعله های آتش داغ کرده بود به پشت گردن من زد و من سوختم. پس از آن شوخی، من هم به سراغ یک قاشق رنتم و داغش کردم و به سمت دوستم رفتم تا مخفیانه قاشق را به پشت بعد از دو سه روز، ۶ دی بود که به خوابگاه رفتم و در محل استراحتم دراز کشیده بودم که یک دفعه او و چند نفر دیگر به سمت من حمله کردند و یکی روی سینه من نشست یکی هم شروع کرد دست و پاهای من را با چسب، بست. وقتی آنها دست و پای من را بستند، رهایم کردند. هر طور که بود خودم را به نزدیک در اتاق رساندم و داد و فریاد کمک خواستم اما یکی از آنها پاهای من را گرفت و من را به داخل اتاق کشاند. همان دوستم که کینه شوخی گذشته را به دل گرفته بود یک قوطی تینر آورد و درش را باز کرد. هنوز تینرها را نریخته بودم که یکی از هم دوره ای هایم که در اتاق شاهد ماجرا بود به سمتش دوید و با او درگیر شد تا او را از این انتقام خطرناک منصرف کند اما او دست بردار بیشتری در این زمینه صورت پذیرد.

برادر زن ناخلف، سارق اینترنتی از آب درآمد

فردی که به صورت اینترنتی قضایای دستگیر شد. اقدام به سرقت ۲۰ میلیون ریال وی تصریح کرد: متمم در حساب بانکی شوهر خواهر اعتراف خود گفت؛ با جلب خود کرده بود، توسط ماموران اعتماد خواهرم، اطلاعات بانکی پلیس «فتا» در شهرستان حساب دامادمان را به دست «جهرم» شناسایی و دستگیر شد. آوردم و در فرصت مناسب به گزارش خبرنگار پایگاه اقدام به برداشت ۲۰ میلیون ریال خیری پلیس، فرمانده انتظامی از حساب وی کردم. شهرستان «جهرم» در تشریح فرمانده انتظامی شهرستان این خبر گفت: در پی شکایت «جهرم» با بیان اینکه یکی از شهروندان مبنی بر اینکه سهل انگاری خواهر متمم مبلغ ۲۰ میلیون ریال به صورت در دادن کارت و رمز عبور غیر مجاز از حساب بانکی وی به برادر خود در وقوع این برداشت شده است، موضوع در سرقت نقش داشته است، تأکید دستور کار ماموران پلیس «فتا» کرد: شهروندان کارت بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و در صورت قرار دادن افزود: با انجام تحقیقات کارت خود در اختیار اقوام و تخصصی ماموران، سرانجام متمم آشنايان ویا هر شخص دیگر، شناسایی و مشخص شد وی برادر سریعا رمز اول و دوم آن را زن شاکي است که با هماهنگی تغییر دهند.

سرعت العمل آتش نشان، مانع از گسترش حریق شد



باسرعت عمل آتش نشانان، جعفر زارع، فرمانده ایستگاه از حریق تعویض روغنی شماره ۳ آتش نشانی شیراز جلوگیری شد. گفت: بر اثر عدم رعایت نکات به گزارش روابط عمومی ایمنی در زمان برشکاری، تابلو سازمان آتش نشانی و خدمات سر در یک مغازه تعویض روغنی شیراز در پی تماس روغنی، طعمه حریق شده بود شهروندان با مرکز ۱۲۵ مبنی که با اقدام به موقع آتش نشانان بر آتش سوزی در مغازه و سرعت عمل آنها حریق، اطفاء تعویض روغنی این مرکز شد و از سرایت به داخل این در ساعت ۱۲:۳۴ دو روز مغازه جلوگیری کردند. گذشته، ایستگاه شماره ۳ را در این عملیات، آتش نشانان با به محل حادثه واقع در میدان استفاده از آب به اطفای حریق کوزه گری اعزام کرد. در زمان کوتاهی پرداختند.